Общество с ограниченной ответственностью
«Компания»

ПРИКАЗ № 24

г. Москва

20 января 2015 г.

о предоставлении отпуска с последующим увольнением

В связи с тем что 16 января 2015 г. Андреев А.А. представил заявление о предоставлении отпуска с последующим увольнением, а также в соответствии с частью 2 статьи 127, частью 1 статьи 140 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить Андрееву А.А. ежегодный основной оплачиваемый отпуск с 02.02.2015 продолжительностью 14 календарных дней с последующим увольнением. Днем увольнения считать 15.02.2015.

Главному бухгалтеру Петровой А.П. обеспечить своевременный расчет и выплату Андрееву А.А. отпускных в срок до 26.01.2015 включительно, а также заработной платы в срок до 27.01.2015 включительно.

Начальнику отдела кадров Сергеевой С.С. выдать под роспись Андрееву А.А. оформленную трудовую книжку, а также ознакомить с настоящим приказом 27.01.2015.

Основание: заявление Андреева А.А. от 16.01.2015.

Генеральный директор

И.И. Иванов

С приказом ознакомлен: 20.01.2012

А.А. Андреев